[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕЧЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  26 февраля 2019 года
                                                                                 № 12
	О       внесении       изменений        в

постановление № 60 от 21.12.2017 г.  «О присвоении адресов в д. Зарево Хиславичского района Смоленской области»

Администрация Печерского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области постановляет:

1. Внести изменения в Постановление № 60 от 21.12.2017г. (в редакции постановления от 22.01.2018г. № 1; от 28.08.2018г. № 89; от 09.07.2018г. № 100, от 21.08.2018г. № 132, от 08.10.2018г. № 157, от 11.10.2018г. № 158, от 11.12.2018г. № 183, от 25.12.2018г. № 185)  «О присвоении адресов в д. Зарево Хиславичского района Смоленской области»:
           - приложение № 1
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального принятия.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Администрации Печерского сельского поселения, на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.
Глава муниципального образования

Печерского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области

       А. Н. Шкредов

	Приложение № 1
к постановлению Администрации Печерского сельского поселения Хиславичского района

Смоленской области
от 21.12.2017 г.  № 60
в редакции постановления

                                      от 22.01.2018 г.  № 1;
                                     от 28.05.2018г.  № 89;
от 09.07.2018г. № 100;
от 21.08.2018г. № 132;
от 08.10.2018г. № 157;
от 11.10.2018г. № 158;
от 11.12.2018г. № 183;
от 25.12.2018г. № 185;
от 26.02.2019г. № 12

СПИСОК

нумерации домов, квартир и улиц в деревне Зарево

Хиславичского района Смоленской области
	№ п/п
	Адрес объекта
	 Собственник объекта
	Наименование объекта
	Кадастровый номер
Объекта

	Улица Парковая

	15.
	Российская Федерация,
Смоленская область,
Хиславичский район,

Печерское сельское поселение,
д. Зарево, ул. Парковая, д.12, кв.1
	Общая долевая собственность по ½

Куриленков Леонид

Михайлович
	Квартира
	67:22:0810101:278

	Алексеева Наталья Михайловна